
 

Z A P I S N I K 

Sa LXXXVII sjednice Vijeća Prirodno-matematičkog fakulteta 

od 28.09.2022.godine 

Sjednici su prisustvovali: Predrag Stanišić, Svjetlana Terzić, Žana Kovijanić Vukićević, Oleg Obradović 

Milenko Mosurović, Vladimir Jaćimović, Darko Mitrović, Sanja Jančić Rašović, Vladimir Božović, Savo 

Tomović, Aleksandar Popović, Đorđije Vujadinović, Srdjan Kadić, Nevena Mijajlović, Marijan Marković, Goran 

Popivoda, Stevan Kordić, Uglješa Urošević, Predrag Miranović, Borko Vujičić, Gordana Laštovička Medin Mira 

Vučeljić, Nataša Raičević, Ivana Pićurić, Mara Šćepanović, Gordana Jovanović, Danko Obradović Vladimir 

Pešić, Andrej Perović, Marijana Krivokapić, Slađana Krivokapić Svetlana Perović, Jelena Rakočević, Danijela 

Stešević, Danka Caković, Dragana Milošević Malidžan, Anđelka Šćepanović, Vlatko Kastratović, Miljan 

Bigović, Miloje Šundić, Danilo Mrdak, Anton Đokaj, Stevan Đurđević, Šćepan Radević, Milena Šekularac i 

Dušan Stamatović,  

Sjednici nijesu prisustvovali:  Siniša Stamatović, David Kaljaj, Jela Šušić, Božidar Popović, Vanja 

Vukoslavčević, Igor Jovančević, Slavoljub Mijović, Jovan Mirković, Nevenka Antović, Slavica Vujović, Aleksa 

Vujošević, Nikola Kadić, Ivana Fatić, Nikola Cupara, Tatjana Srdanović, Filip Popović, Ognjen Šubarić, 

Aleksandar Plamenac, Monika Novaković, Teodora Bulatović, Hamza Hot i Vuk Jovović  

Nakon usvajanja Predloga, Vijeće je započelo rad po sljedećem  

 

DNEVNOM REDU:  

1. Verifikacija ocjena na dodatnom (,,korona,,)-roku, dodatnom ispitnom roku sa završnih godina 
osnovnih studija i dodatnom ispitnom roku sa specijalističkih studija (prvi rok, 27.09.2022) 

 

2. Molba za priznavanje mobilnosti na inostranom Univerzitetu (kandidat: Ksenija Peruničić) 

 

3. Molba za priznavanje mobilnosti na inostranom Univerzitetu (kandidat: Gordana Vujović) 
 

Tačka 1. 

Na osnovu člana 64 Statuta Univerziteta Crne Gore, Izvještaja o uspjehu studenata po završetku prvog 

apsolventskog ispitnog roka, na LXXXVII elektronskoj  sjednici održanoj dana 28.9.2022. godine, Vijeće  je 

donijelo  

                                                                O D L U K U 

          I 



Verifikuju se ocjene po predmetima na osnovnim studijama na Prirodno-matematičkom fakultetu na način i 

pod uslovima, kako je navedeno u Izvještajima o uspjehu studenata. 

          II  

                                             Izvještaji su sastavni dio Odluke. 

Tačka 2. 

Na osnovu člana 64 Statuta Univerziteta  Crne Gore, Molbe Ksenije Peruničić broj 2080/1 od 22.09.2022. 

godine, Ugovora o učenju sklopljenim sa Univerzitetom u Jašiju, Prepisa ocjena izdatog od strane Univerziteta 

u Jašiju, na LXXXII elektronskoj sjednici Vijeća PMF-a održanoj dana 28.9.2022.godine, donešena je  

O D L U K A 

I 

Verifikuju se ocjene studenta Ksenije Peruničić iz predmeta Vjerovatnoća i statistika –ocjena D (5 ECTS 

kredita) i Distribuirani računarski sistemi (4 ECTS kredita) – ocjena E, koje je imenovana ostvarila tokom 

ERASMUS + studentske mobilnosti na Univerzitetu u Jašiju.   

II 

Ugovor o učenju i prepis ocjena/kredita stečenih na Univerzitetu u Jašiju predstavljaju sastavni dio ove 

Odluke. 

 

Tačka 3. 

Na osnovu člana 64 Statuta Univerziteta  Crne Gore, Molbe Gordane Vujović broj 2080 od 22.09.2022. godine, 

Ugovora o učenju sklopljenim sa Univerzitetom u Jašiju, Prepisa ocjena izdatog od strane Univerziteta u 

Jašiju, na LXXXII elektronskoj sjednici Vijeća PMF-a održanoj dana 28.9.2022.godine, donešena je  

O D L U K A 

I 

Verifikuju se ocjene studenta Gordane Vujović  iz predmeta Vjerovatnoća i statistika –ocjena D (5 ECTS 

kredita) i Distribuirani računarski sistemi (4 ECTS kredita) – ocjena E, koje je imenovana ostvarila tokom 

ERASMUS + studentske mobilnosti na Univerzitetu u Jašiju.   

II 

Ugovor o učenju i prepis ocjena/kredita stečenih na Univerzitetu u Jašiju predstavljaju sastavni dio ove 

Odluke. 

 

ZAPISNIK SAČINILA       PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA 

Sekretar, Nina Rubežić, dipl.pravnik            v.f dekan-a prof. dr Miljan Bigović 

 

 

  

 



 

 


